

Viking Linen Sporttikampanja 2017:n säännöt

Kampanjan ja arvannon järjestäjä

Suomen Olympiakomitea ry (Radiokatu 20, 00240 Helsinki) yhteistyössä Viking Line Abp:n kanssa. Olympiakomitea vastaa kampanjan kyselylomakkeesta ja viestimisestä yhdessä Viking Linen kanssa. Viking Line vastaa seuraristeilyn palkinnon myöntämisestä ja toteutuksesta.

Kampanja-aika 1.4.–31.5.2017

Voittajaseuran nimi julkistetaan 9.6.2017 Olympiakomitean ja Viking Linen internetsivuilla ja/tai sosiaalisen median kanavissa.

Kampanjaan osallistuminen

Viking Linen Sporttikampanjaan voivat osallistua kaikki suomalaiset urheiluseurat täyttämällä kilpailulomakkeen osoitteessa:

<https://apps.myzef.com/resources/valo/apsdl/index.html>

Kampanjan tarkoituksena on huomioida ja kiittää suomalaisten urheiluseurojen toiminnassa mukana olevia vapaaehtoisia.

Palkinto

Kampanjakilpailun voittajaseuran valitsee Olympiakomitea ry:n ja Viking Line Abp:n edustajista koostuva neljän henkilön raati 9.6.2017 mennessä. Urheiluseura saa käyttöönsä Viking Linen tarjoaman 100 henkilön seuraristeilyn.

- Seuraristeilyn voi varata 15.8.2017–31.1.2018.
- Helsinki–Tukholma–Helsinki-seuraristeily enintään 100 henkilölle (sis. n. 25 x A4 hytti ja buffetruokailu yhteen suuntaan).
- Palkinnon arvo on noin 8 200 €. (sis. 25 kpl x A-hyttiä (á 192 €) ja enintään 100 henkilön buffetruokailu (á 34 € aikuisten hinnan mukaan).
- Tarkemmat ohjeet seuraristeilyn varaamisesta toimitetaan voittajaseuralle erikseen.

Muut ehdot

Osallistumalla kampanjan arvontaan osanottajat sitoutuvat noudattamaan kampanjan virallisia sääntöjä. Kampanjan järjestäjän vastuu arvannon osanottajia kohtaan ei voi millään perusteella ylittää näissä virallisissa säännöissä mainitun palkintojen määrää tai arvoa. Palkinnon voittaja vapauttaa kampanjan järjestäjän kaikesta vastuusta, joka voi aiheutua tai väitetään aiheutuneen osallistumisesta tähän kampanjaan tai palkinnon lunastamisesta tai sen käyttämisestä. Osallistumalla arvontaan osanottajat myöntävät kampanjan järjestäjälle oikeuden julkaista heidän nimensä ja asuinpaikkakuntansa, mikäli voittavat, ilman erillistä suostumusta tai korvausta valitsemisessaan medioissa. Kampanjan järjestäjä pidättää oikeuden hylätä arvonnasta henkilöt, jotka ovat rikkoneet näitä sääntöjä tai joiden on syytä epäillä käyttäneen osallistumisessa epärehellisiä keinoja. Kampanjan voittajaseurasta ja heidän matkastaan tehdään juttu Viking Linen internet-sivuille.